
 

令和元年５月  

近隣の皆様へ  
八王子市立四谷中学校  
校   長     坂  詰  悦  子  

 
 
 

体育祭のお願いとご案内  
 

 新緑の鮮やかな季節となりました。皆様方にはますますご清栄の

こととお慶び申し上げます。平素は、本校の教育へのご理解ご支援

を頂き、深く感謝申し上げます。   

さて、本校では下記の要領で第 ４４ 回体育祭を開催いたします。

つきましては、５月２０日（月）より事前練習を開始する予定です。

その際、生徒の声や音楽などでご迷惑をおかけいたし ます。誠に申

し訳ございませんが、 何卒ご容赦いただき、ご理解賜りますようお

願い申し上げます。  

当日は、ご多用とは存じますが、ご来校の上、生徒たちの頑張り

をご覧いただき、生徒たちを激励くだ さいますよう、ご案内申し上

げます。  

 
 
 

記  
 
 
 
１．日  時   令和元年６月１日（土）午前８時４０分・開会式  
 
 （雨天の時は普通授業を行い、体育祭は ６月５日（水）に延期い

たします。その後は ６日（木）まで順延します。  

 

 
２．場  所   本校  校庭  
 
 

 

問い合わせ先    
八王子市立四谷中学校  
副校長    椛澤  雄司  
℡   ６２６－０９６１  


